

Thoms Sø-Entreprise ApS

Jens Baggesens Vej 3
8400 Ebeltøft

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Gert Skjønnemand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Thoms Sø-Entreprise ApS
Jens Baggesens Vej 3
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 38694332
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

RevisionPlus, Grindsted ApS, REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Jernbanegade 23
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 10875781
P-enhed: 1009004641

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bjergning, passagertransport m.m. i farvandet ud for Ebeltoft.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -33.226 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktionen anser stadigvæk, at regnskabet kan undgå revisionspligten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		186.674	
Bruttoresultat		186.674	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			90.315
Personaleomkostninger		-4.214	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.330	-51.332
Andre driftsomkostninger		-166.306	
Resultat af ordinær primær drift		-33.176	38.983
Andre finansielle indtægter			0
Andre finansielle omkostninger		-50	-2.688
Ordinært resultat før skat		-33.226	36.295
Skat af årets resultat			-6.954
Årets resultat		-33.226	29.341
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.226	29.341
I alt		-33.226	29.341

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		5.000	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		5.000	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		310.323	354.653
Materielle anlægsaktiver i alt		310.323	354.653
Anlægsaktiver i alt		315.323	364.653
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.753	31.804
Tilgodehavender moms og afgifter		6.548	
Tilgodehavender i alt		38.301	31.804
Likvide beholdninger		32.936	28.916
Omsætningsaktiver i alt		71.237	60.720
Aktiver i alt		386.560	425.373

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission			0
Overført resultat		242.902	276.128
Egenkapital i alt		292.902	326.128
Hensættelse til udskudt skat		11.354	11.354
Hensatte forpligtelser i alt		11.354	11.354
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.621	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		73.621	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			8.090
Skyldig moms og afgifter		8.683	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			10.538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			69.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.683	87.891
Gældsforpligtelser i alt		82.304	87.891
Passiver i alt		386.560	425.373

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret